
แเบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณทึ๋!ด้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ซื่อโครงการ

0 ระ)าวเดราคฺาจ้างฺก่อสฺ.ร้า;งง'านจ้างฺ.เทมาทำ;การุ!าอสร้างเพม'ประสุทธิภาพท.'างฺหลI?งฺ. .ไ,®^ .̂?.'?.”̂ ?.̂ .?.?.̂ .1.^.̂ .”̂  .1 
..^ไง.^ .ว.ง ม .̂ !'?.ข....211.ต ^ จ ้า ^ ซ ื่.โ ! ๅ า .ข.^.โ.ะ ร ้^ ..™ ;112+000^ม.113+200ด้วยวิธีประกวดราคาอิเก็กทรอนิกส์ 
(6-๖เส่ชเกฐ) /  งานจ้างฺเหมาทำการกอสเร้างเพ่ิมประสิทธิภาพทางหลวง ของแจวงทางหลวงเลยท่ี 1 ทางหลวงหณายเลข
211 ดอนห้วยเชียงดา-ปากซม ระหว่าง กม.!12+000-กม.113+200

2. หน่วยงาบเจ้าของโครงการ สำ.1จ้0งาป.'̂ . า . ง งฺฺ.ที.่.6..(เพ:จุ.รบรุ.ผ์)./..กรุ.รุ).ทางห?.วง.......................................................................
3. วงเงินงบประมาณ•ท่ี!ด้รันจัดสรร 16,000,(^0.00 บาท

4. ลักษณะงาบ
โดยสังเขป ก่อสร้างเพ่ิมประสิทธิภาพทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี #  81 ..ก,ค, . . ^ ...........  เฟ้นเงิน 15,847,171.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหล่ียม

7. รายซ่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอบุคักด๋ึ บัวสา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาขำบาญการพิเค■ ษ (วบ.ทล.6)
7.2 สุรศักด่ํ แก้วด กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาขำนาญการพิเศษ (วว.ทล.ธ)
7.3 นิภัทร ลีสัตย์ซ่ือ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
7.4 ราชพง'ษ์ คำภา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศกรโยธาปฏิบัติการ

ราชพงษํ คำภา
13 กรกฎาคม 2566 10:06:56



ช่ือโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อลร^งาบจ้างเหมาทำการก่อสร้างเพ่ิมประสํทธภาพทางหลวง ■ ชองแฃวงทางหลวงเลยท่ี 1 ทางหลวงหนายเล•ช 211 ตอบห้วยเขยงดา-ปากขม ระหว่าง กม.!12+000-กม.113+200
I " ห้วย;ว่ธประกวดราคาอเลกทรอนกส์ (6-เวเ0เ0แก3) ---------------------------------------------------------------------------------------------

หนวยงาบเจาของโครงการ/งานก่อลร้าง ลำนักงาบทางหลวงท่ี 6 (เหซรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำดับที ่
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จานวน ราคาตอหน่วย ราคาทุน ราคาต่อหน่วย 
X ™

ราคากลาง

1 1. ด .โ / เค ผ (3 /เผ อ  6โ!น881ผ6 ตร.ม. 9,645.000 1.76 16,975.20 1.2962 2.28 22,003.25

2 2. โ/ ■̂ โท โX(ะ/XV/ฒ(วผ ลบ.ม. 3,470.000 46.76 162,257.20 1.2962 60.61 210,317.78

3 3. อฬธ/\ผ^1^8ผ'ไ" ลบ.ม. 8,170.000 133.83 1,093,391.10 1.2962 173.47 1,417,253.54

4 4. 5 0 โ 7  ฒ \7โโ!เ/\1  โ X ป /V 1 10*1 ลบ.ม. 102.000 51.44 5,246.88 1.2962 66.67 6,801.00
(8X0/เป /ฒ อ ผ  อผIV)

5 5. 5 0 . 8 ๐ 1 0  /ฬ/\7โโ!!/แ 7 ป ลบ.ม. 753.000 216.81 163,257.93 1.2962 281.02 211,614.92

’ 6 6. 5011 /เดรโ!80 /ปโโ รบ 8 0 4 5 โ ลบ.ม. 792.000 282.30 223,581.60 1.2962 365.91 289,806.46

7 7. (ะโ!บรโ/โอ โ!อ!:* 5011 /\ดรโ!โ(ร/ปโโ ลบ.ม. 195.000 358.66 69,938.70 1.2962 464.89 90,654.54

18ป โ1ช ผ 6  (ปริมาตรหลวม)
8 8. 0โ1ฬโผ7 1ฬ0อเโเโอ ๓ น รท โอ  8 0 0 * ลบ.ม. 1,017.000 1,258.44 1,279,833.48 1.2962 1,631.18 1,658,920.15

8 4 5 โ
9 9. โ34ปโ/Vเโผ7  เผ-? 1 4 0 โ  8 โ0 7 0 ช ผ ธ  อ โ ตร.ม. 5,200.000 83.50 434,200.00 1.2962 108.23 562,810.04

0X1511*10 84 ร โ 0.20 /ฬ. ไท/!:*
10 10. 881/918 0 0 4 7 ( 8 4 8 ) ดร.ม. 10,301.000 36.67 377,737.67 1.2962 47.53 489,623.56

11 11. 7 4 0 * 0 0 4 7 ดร.ม. 14,445.000 13.03 188,218.35 1.2962 16.88 243,968.62

ราซพงษ์ คำภา

13 กรกฎาคม 2566 10:07:58 หนา 1 จาก 3

V



ข่ือ,๒รงก รๆ/งาบก่อสร้าง ประกวดร''ตาจางกอสรางงาบจางเหมาทำการก่อสรางเพ่ิมประสีทธิ/ๅาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเลยท่ี 1 ทางหลวงหมายเลข 211 คอบห้วยเขยงตา-ปากขม ระหว่าง กม.!12+00ว-กม.113+200
~ " ห้วยฐัธิประกวดราคาอ่เลกทรอบกล์ ๒-เวฬ0เ;กรู) — — —  — ----- -------

หนวยงาบเจาขลงโครงการ/งาบก่อลร้าง สำนักงาบทางหลวงท่ี 6 (เพขรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรึอสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำสับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จานวน ราคาห่อหน่วย ราคาทุบ ?: ̂ ราคาห่อหน่วย 
X ™

ราคากลาง

12 12. /เร?แ/แ .7 ดวผ๓ ? 7 ?  เ^ ? แ ช ผ ด  
(ะ(วชโ!ร?

สัน 43.000 2,407.77 103,534.11 1.2962 3,120.95 134,200.91

13 13. /\ร?ผ/\แ7 อ วผ ๓ ? 7 ?  ธเผว??
0 0 บโ!ร? 5 ๐ พ  7แ1๓  (0ผ ?โ!!เจ!? □ ว/Vโ)

ตร.ม. 10,301.000 289.30 2,980,079.30 1.2962 374.99 3,862,778.78

14 14. /\ร?!-1417 ด(วผ๓ ? 7 ?  พ?/V?เผเธ 
๓ บโ!ร? 5 (ะ/จ!. 7แ1๓  (0ผ 7 4 ๓  (1047)

ตร.ม. 14,445.000 289.04 4,175,182.80 1.2962 3/4.65 5,411,871.94

15 15. ผ?พ โ!.!:. โ’!?? (ะบแจ?โโโ ขบาต อเ3. 
1.20 ม. ด๒5ร II

ม. 40.000 6,601.73 264,069.20 1.2962 8,557.16 342,286.49

16 16. 5เอ? 017๓  แเผแจ6  77?? II 
(อพด.อร-201 ปี 2015 )

ดร.ม. 1,442.000 253.87 366,080.54 1.2962 329.06 474,513.59

17 17. โ!?นวด/\71(วผ 0 ?  5X1571ผด พ 
ร?/\ผ! ดบ/\โ!อ?/\11

ม. 425.000 273.18 116,101.50 1.2962 354.09 150,490.76

18 18. โ!?!-0ด4710ผ 0 ?  ?^571ผด 
ด^??1-14ผด 7?4?โเด รเดผ

แห่ง 1.000 31.840.45 31,840.45 1.2962 41,271.59 41,271.59

19 19. 7เ-เ??!1จ10?แ4571ด ?/แผ'7(7?แแ0พ) ตร.ม. 194.000 307.00 59,558.00 1.2962 397.93 77,199.07

20 20. 7แ?ร/จ!ด)?แ457เด ?4เผ'7(พแโ7?) ดร.ม. 360.000 307.00 110,520.00 1.2962 397.93 143,256.02

21 21. 7โ!4??1ด เพ\ผ/\ด?/จ!?ผ7 อบ?เผด 
ด(ว/จร7โ?บด7 /0ผ

เหมาจ่าย 1.000 4,265.00 4,265.00 1.2962 5,528.29 5,528.29

ราซพงษ์ คำภา
13 กรกฎาคม 2566 10:07:58 หนำ 2 จาก 3



ข่ือโครงการ/งๆ บก่อสร้าง ประกวดราคาอ้างก่อสร้างงานอ้างเหมาทำการก่อสร้างเพ่ิมประสิทอิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเลยท่ี 1 ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนห้วยเขืยงตา-ปากขม ระหว่าง กม.!12+000-กม.113+200
I " ห้วยฐ่ธประกวดราคาอ่เล่กทรอนิกส์ (6-5ฬ0แกฐ) ~

หนิวยงานิเจาของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงาบทางหลวงท่ี 6 (เหขรนูรณ)/กรมทางหลวง

แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รวมราคากลาง 15,847,171.30

รา■ ชพงโ̂  เๆา(กา

13 กรกฎาคม 2566 10:07:58 หนา 3 จาก 3



แบบฟอรมรายงานหรีอสรุปราคากลางงานกอ่สรา้งทาง สะพาน และทอ่เหล่ียม

ซีชโครงการ/งๆ บก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อลร้างงานจ้างเหมาทำการกอสร้างเพ่ิมประสืทรูภาพทางหลวง ของแจวงทางหลวงเลยท่ี 1 ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนห้วยเขียงดา-ปากขม ระหว่าง กม.112+00ง-กม.113+200
ด้วยว่ธัประกวดราคาอิเลีกทรอบกส์ (0-เว;ป่ชเกฐ) ~  --------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาบก่อสร้าง สำนักงาบทางหลวงท่ี 6 (เพขรนูรณ)/กรมทางหลวง

^ ะ ^

( เ

( บายอบุสักสิ,,'บวสา ) 
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สุรศักด แก้วดี ) 
กรรมการกำหนคราคากลาง

( บิภัทร สิสัตย์ซ่ือ ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

^ * *  ไโ^4ศๆ 1 พ ^ ^ ^ ^

. ห ๆ ^  -

( ราชพง'ย์ คำภา ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

2 ^ - —
(นายอภัซาด ธุปสิห&

นวยการลำนักงานVกงหลฬ! II
' 1, - #  ซ) โ เ . ศ .ราขพงษ คำภา 

13 กรกฎาคม 2566


